



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ಬೆಂಗಳೂರು ವೈದ್ಯಕೀಯ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ ಮತ್ತು ಸಂಶೋಧನಾ ಸಂಸ್ಥೆ  
(ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಒಂದು ಸ್ವಾಯತ್ತ ಸಂಸ್ಥೆ)

ಕೋಟೆ, ಕೆ.ಆರ್. ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560002.

ದೂರವಾಣಿ: 26700810;

ಟೆಲಿ ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 26704342

ಇ.ಮೇಲ್: director\_bmcri@yahoo.co. in

ಸಂಖ್ಯೆ:ಬೆಂವೈವಿ/ಸರಬ(2)/44/2009-10



ನಿರ್ದೇಶಕರು ಹಾಗೂ ಡೀನ್‌ರವರ ಕಛೇರಿ  
ಬೆಂಗಳೂರು, ದಿನಾಂಕ: 20/11/2009.

ಅಲ್ಪಾವಧಿ ಟೆಂಡರ್ ಅಧಿಸೂಚನೆ

ಬೆಂಗಳೂರು ವೈದ್ಯಕೀಯ ಕಾಲೇಜು ಮತ್ತು ಸಂಶೋಧನಾ ಸಂಸ್ಥೆ, ಬೆಂಗಳೂರು ಸಂಸ್ಥೆಗೆ ಹೊಂದಿಕೊಂಡಿರುವ ಬೋಧಕ ಆಸ್ಪತ್ರೆಗಳಾದ ವಿಕೋರಿಯಾ ಮತ್ತು ಬೌರಿಂಗ್ ಹಾಗೂ ಲೇ.ಕ ಆಸ್ಪತ್ರೆಗಳಲ್ಲಿ ಅರವಳಿಕೆ ವರ್ಕ್ ಸ್ಟೇಷನ್ (Anaesthesia work station) ಎನ್.ಆರ್.ಎಚ್.ಎಂ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದಡಿಯಲ್ಲಿ ಸ್ಥಾಪಿಸಲು ಮೊಹರಾದ ಟೆಂಡರುಗಳನ್ನು ಕರೆಯಲಾಗಿದೆ.

ಟೆಂಡರ್ ಫಾರಂ ಮತ್ತು ಷರತ್ತು ಮುಂತಾದ ವಿವರಗಳನ್ನು [www.karunadu.gov.in/bmcri](http://www.karunadu.gov.in/bmcri) ಅಥವಾ [www.bmcalumni.com](http://www.bmcalumni.com) ಈ ವಿಳಾಸದಿಂದ ದಿನಾಂಕ 23/11/2009 ರಿಂದ 2/12/2009ರ ವರೆಗೆ ಡೌನ್ ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಂಡು ಅಥವಾ ಈ ಕಛೇರಿಯ ನಗದು ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಪ್ರತಿ ಉಪಕರಣಕ್ಕೆ ಒಂದುಸಾವಿರ ರೂಪಾಯಿಗಳನ್ನು ಪಾವತಿಸಿ ಈ ಕಛೇರಿಯಿಂದ ಟೆಂಡರ್ ಫಾರಂಗಳನ್ನು ಖರೀದಿಸುವ ಇಚ್ಛೆಯುಳ್ಳವರು ಟೆಂಡರ್‌ಫಾರಂ ಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ 2/12/2009 ರಂದು ಅಪರಾಹ್ನ 4-30ರವರೆಗೆ ಖರೀದಿಸಬಹುದು.

ಭರ್ತಿಮಾಡಿದ ಮೊಹರಾದ ಟೆಂಡರುಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ 3/12/2009ರಂದು ಅಪರಾಹ್ನ 4-30 ರೊಳಗೆ ಸಲ್ಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಟೆಂಡರುಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ 5/12/2009ರಂದು ಪೂರ್ವಹ್ನ 11-00ಗಂಟೆಗೆ ತೆರೆಯಲಾಗುವುದು. ಟೆಂಡರ್ ಫಾರಂಗಳನ್ನು ನಿಗದಿತ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದು. ಅಂಚೆಯ ಮೂಲಕ ಆಗುವ ವಿಳಂಬಕ್ಕೆ ಈ ಕಛೇರಿಯು ಜವಾಬ್ದಾರಿಯಲ್ಲ.

ನಿಗದಿತ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ ಮೀರಿದ ನಂತರ ಬರುವ ಟೆಂಡರುಗಳನ್ನು ಯಾವುದೇ ಕಾರಣಕ್ಕೂ ಸ್ವೀಕರಿಸುವುದಿಲ್ಲ. ಟೆಂಡರ್ ಫಾರಂಗಳನ್ನು ಡೌನ್ ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಂಡು ಸಲ್ಲಿಸುವವರು ಟೆಂಡರನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವಾಗ ಟೆಂಡರುದಾರರು ಪ್ರತಿ ಉಪಕರಣಕ್ಕೆ ರೂ. 1000.00 ಟೆಂಡರ್ ಶುಲ್ಕವೆಂದು ನಿರ್ದೇಶಕರು ಹಾಗೂ ಡೀನ್, ಬೆಂಗಳೂರು ವೈದ್ಯಕೀಯ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ ಮತ್ತು ಸಂಶೋಧನಾ ಸಂಸ್ಥೆ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಬೆಂಗಳೂರಿನಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಯಾಗುವಂತೆ ಡಿ.ಡಿಯನ್ನು ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ಟೆಂಡರ್ ಫಾರಂ ಜೊತೆಯಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು.

**ನಿರ್ದೇಶಕರು ಹಾಗೂ ಡೀನ್**

ಬೆಂಗಳೂರು ವೈದ್ಯಕೀಯ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ  
ಮತ್ತು ಸಂಶೋಧನಾ ಸಂಸ್ಥೆ, ಬೆಂಗಳೂರು.



Govt. of Karnataka

**Bangalore Medical College & Research Institute**  
**[An Autonomous Institute of Govt. of Karnataka]**

Fort, K.R. Road, Bangalore – 560002.

Telephone:26700810;Tele fax 26704342

email: director\_bmcri@yahoo.co. in

No. BMCRI/SUP(2)/44/2009-10



Office of the Director cum Dean  
Bangalore, Dated:20/11/2009.

**SHORT TERM TENDER NOTIFICATION**

Sealed tenders are invited for installation of Anesthesia workstation at Victoria and Bowring & L.C Hospitals, Bangalore attached to Bangalore Medical College and Research Institute, Bangalore under N.R.H.M programme. Tender forms with tender terms and conditions along with other details can be downloaded from the website [www.karunadu.gov.in/bmcri](http://www.karunadu.gov.in/bmcri) OR [www.bmcalumni.com](http://www.bmcalumni.com) OR Tenderers who wish to purchase from this office from 23/11/2009 to 2/12/2009 before 4-30PM by paying Rs. 1000.0 by cash for each equipment.

Sealed tender forms are to be submitted to Director cum Dean, Bangalore Medical College and Research Institute, Bangalore on or before 4-30 PM on 3/12/2009 in person or by post. This office will not be responsible for any postal delay/transactions.

The tenders will be opened on 5/12/2009 at 11 AM.

The Tenders will not be accepted after the prescribed time and date mentioned. While submitting the tenders down loaded from the website tenderer shall pay Rs. 1000.00 in the form of DD payable at Bangalore favoring Director cum Dean, BMC & RI, Bangalore for each equipment.

**Director cum Dean**

Bangalore Medical College &  
Research Institute, Bangalore.

List of Equipments annexure to, Tender notification

No. BMCRI/SUP(2)/44/2009-10 Dated 20/11/2009 (KG-2; 2 cover system tender).

Sl. No.	Brief Description	Qty.	*Delivery Schedule / ** Destination and Period	EMD Amount
1	Integrated Anaesthesia Ventilator CO2 absorber, 2 vaporizer, gas and vital sign monitor with complete accessories.	4Nos.	<p align="center"><b>Victoria and Bowring &amp; LC Hospital Bangalore</b></p> <p>**The Successful tenderer should supply the equipment with in 30 days for Indigenous equipments &amp; 60 days for Imported equipments after opening of L.C.</p>	<p align="center"><b>2.5 % of Total cost of the equipment (exclusive of taxes)</b></p>

List of Equipments annexure to, Tender notification  
No. BMCRI/SUP(2)/44/2009-10 Dated 20/11/2009 (KG- 2).

Sl. No.	Name of the equipment	Quantity	*Delivery Schedule / ** Destination and Period	EMD Amount
01	Fibreoptic Rigid Laryngoscopes with magill & macintosh blades.	06	<b>*Victoria and Bowring &amp; L C Hospital Bangalore</b>  <b>*The Successful tenderer should supply the equipment with in 30 days for Indigenous equipments &amp; 60 days for Imported equipments after opening of L.C.</b>	<b>2.5 % of Total cost of the equipment (exclusive of taxes)</b>
02	Syringe pumps for IV medications	12		
03	Volume infusion pumps	12		
04	Defibrillators	02		
05	Intubating LMA	02		
06	Reusable LMA's	04		
07	Combined spinal Epidural (CSE) sets	50		
08	Pencil point LP Needles	500		
09	ET tubes all sizes	200		